

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2022
Processo Administrativo Nº 223/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 29/08/2022 16:15:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Grama em Leiva tipo esmeralda, de primeira qualidade. As leivas da grama deverão ser Colocadas/Plantadas nos canteiros em locais indicados pelo Município			
Quantidade: 3.150	Valor Unit.: 12,59	Valor Total: 39.658,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	091 07.846.318/0001-37	12,59	12,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: Mudas Brinco de Índio para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,50m de altura.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	014 28.677.887/0001-76	41,25	24,00	Sim
2 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	060 07.846.318/0001-37	41,20	24,99	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	047 07.168.382/0001-06	41,25	34,95	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	048 20.884.020/0001-80	41,25	41,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPIA Modelo:
Descrição: Mudanças para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,50m de altura.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	058	28.677.887/0001-76	40,16	24,00	Sim
2 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	008	07.846.318/0001-37	40,10	24,99	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	041	07.168.382/0001-06	40,16	34,95	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	049	20.884.020/0001-80	40,16	40,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPIA Modelo:
Descrição: Mudanças de Manacá da Serra para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00 m de altura
Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	028	28.677.887/0001-76	37,16	22,00	Sim
2 IRIA LUFT	095	25.234.405/0001-15	35,00	22,95	Sim
3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	032	07.846.318/0001-37	37,10	26,00	Sim
4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	029	07.168.382/0001-06	37,16	30,95	Sim
5 SITIO MORRINHOS LTDA ME	021	20.884.020/0001-80	37,16	37,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Muda de lantana branca anã (cambará) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronto para plantio
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 2.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	093	25.234.405/0001-15	2,50	1,65	Sim
2 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	004	07.846.318/0001-37	2,65	1,70	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	010	07.168.382/0001-06	2,67	2,19	Sim

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

4 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	071	28.677.887/0001-76	2,67	2,40	Sim
5 SITIO MORRINHOS LTDA ME	050	20.884.020/0001-80	2,67	2,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Muda de lantana amarela anã (cambará) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronto para plantio			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 2.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	044	25.234.405/0001-15	2,50	1,65	Sim
2 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	010	07.846.318/0001-37	2,65	1,70	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	081	07.168.382/0001-06	2,67	2,19	Sim
4 SITIO MORRINHOS LTDA ME	058	20.884.020/0001-80	2,67	2,67	Sim
5 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	067	28.677.887/0001-76	2,67	2,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 11:39:33

7.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Muda de lantana rosa anã (cambará) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronto para plantio			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IRIA LUFT	004	25.234.405/0001-15	2,50	1,68	Sim
2 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA	060	07.846.318/0001-37	2,65	1,70	Sim
3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA	086	07.168.382/0001-06	2,67	2,19	Sim
4 A RODRIGO VOLPATO DEMORI	016	28.677.887/0001-76	2,67	2,45	Sim
5 SITIO MORRINHOS LTDA ME	012	20.884.020/0001-80	2,67	2,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO